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1  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00  58,00   0   2:20,49   18     0:40,80   14       0   n.a.   1:21,11   20    0:58,19   18     2:38,74   20    
2  Lauerwald, Undine   Sachsen     02  56,00   2   2:31,23   7           1:04,98   20          0:57,12   20     2:44,24  16    
2  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02  56,00   2   2:19,80   20     0:41,29   10    1:07,73   14    1:21,13   18    1:03,07   8    2:39,92   18    
4  Toti, Valentina   Bayern     01  50,00   8   2:21,33   16    0:39,36   18           1:21,34   16    1:09,65   0          
4  Holt, Nina   Nordrhein     03  50,00   8   2:23,14   14    0:38,21   20        DQ18     0   n.a.   0:59,23   16          
6  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern    02   46,00   12   2:27,45   12    0:39,86   16     1:07,04   16     1:23,47   14    1:00,89   12          
7  Utzig, Caroline   Saar     01   40,00   18   2:27,93   11       0   n.a.   1:07,82   13       0   n.a.   1:00,53   13     2:45,27   14    
8  Patini, Tina   Rheinland-Pfalz     00  37,00   21   2:24,73   13     0:41,44   8          1:25,06   12           2:49,30   12    
9  Quinke, Loreen   Westfalen     01  32,00   26         0:47,70   0    1:06,19   18           0:59,41   14          

10  Buchner, Lara   Brandenburg     02  29,00   29         0:42,73   5     1:13,41   0    1:23,52   13     1:02,45   11          
11  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00  28,00   30         0:40,86   12    1:15,31   0    1:28,59   11       0  n.a.   2:55,94   5    
12  Wollanky, Tami   Brandenburg     02  26,00   32   2:37,49   0     0:41,06   11     1:10,47   8          1:03,32   7          
13  Schreiber, Johanna   Nordrhein     01   24,00   34  2:32,99   4     0:44,90   0    1:08,83   12                 2:52,48   8    
13  Möller, Kim   Niedersachsen     03   24,00   34  2:33,02   3     0:42,04   7        DQ20   1:30,05   7          2:51,66   10    
15  Wullenkord, Stefanie   Westfalen     01  22,00   36   2:43,66   0     0:43,40   2    1:10,31   10          1:02,77   10          
15  Seidel, Charline   Nordrhein     02  22,00   36         0:42,28   6              DQ20   1:06,30   3     2:47,97   13    
17  Schaller, Katharina   Bayern     00  19,00   39   2:30,36   8     0:45,25   0    1:13,15   0                 2:49,62   11    
18  Hense, Kirsten   Nordrhein     01  18,00   40         0:40,84  13    1:11,08   4          1:10,25   0     2:57,94   1    
18  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03  18,00   40   2:37,40   0     0:44,34   0          1:28,91   10    1:06,29   4    2:56,21   4    
20  Roeßiger, Laura   Brandenburg     00  16,00   42         0:43,29   4    1:10,86   6    1:30,61   6     1:07,54   0          
21  Velija, Lilian   Württemberg     03   14,00   44  2:28,82   10     0:44,04   0           1:31,42   3    1:06,97   1          
21  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00   14,00   44  2:45,86   0       0   n.a.   1:09,17   11          1:08,07   0    2:56,25   3    
23  Kleine, Milena   Westfalen     00  13,00   45   2:40,66   0              DQ18         1:04,22   6    2:52,51   7    
24  Wegener, Henriette   Baden     00  10,00   48   2:32,46   6     0:45,50   0    1:12,17   2                2:57,21   2    
24  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01  10,00   48  2:32,62   5     0:45,55   0    1:13,37   0    1:30,67   5       0  n.a.   3:00,33   0    
26  Roßberg, Friederike   Berlin     01   9,00   49         0:43,33   3    1:13,58   0    1:35,39   0          2:53,53   6    
26  Kurhofer, Cara-Maleen   Hessen     02   9,00   49        0:50,20   0    1:10,91   5     1:31,40   4          2:59,20   0    
28  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   8,00   50   2:40,77   0     0:44,16   0    1:16,20   0    1:29,16   8    1:10,37   0          
29  Roeßiger, Lena   Brandenburg     00   7,00   51         0:47,55   0    1:10,59   7          1:07,78   0          
30  Kernchen, Alina   Schleswig-Holstein     02   6,00   52   2:34,38   1     0:46,07   0           1:34,52   0    1:05,61   5          
31  Schaller, Johanna   Bayern     03   4,00   54   2:34,19   2     0:47,05   0           1:33,54   2           3:04,02   0    
32  Becker, Clara   Hessen     01   3,00   55         0:49,39   0    1:11,71   3          1:15,79   0     3:14,33   0    
33  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   2,00   56   2:46,05   0     0:44,35   0     1:14,05   0    1:36,31   0     1:06,84   2       0   n.a.  
34  Kosche, Florence   Berlin     00   1,00   57               1:14,00   0    1:33,65   1     1:14,07   0    3:03,23   0    
34  Zeidler, Katrin   Württemberg     02   1,00   57         0:43,48   1           1:40,19   0    1:13,90   0    3:15,37   0    
36  Sommer, Lena   Hessen     01   0,50   58               1:12,48   1     1:34,14   0    1:10,57   0    3:00,79   0    
36  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,50   58   2:46,19   0     0:46,85   0     1:12,48   1       0   n.a.   1:09,63   0    3:01,87   0    
38  Forai, Tabea   Baden     01   0,00     2:42,06   0          1:16,81   0          1:12,03   0    3:08,00   0    
38  Schrade, Lena   Baden     01   0,00          0:53,21   0     1:17,14   0     1:45,47   0          3:20,99   0    
38  Grundmann, Eileen   Baden     01   0,00     2:42,64   0          1:15,76   0    1:39,73   0          3:07,28   0    

200m Super Lifesaver      Disziplin 6    
100m Manikin Carry with Fins      Disziplin 5    
100m Rescue Medley      Disziplin 4    

100m Manikin Tow with Fins  Disziplin 3    
50m Manikin Carry  Disziplin 2    
200m Obstacle Swim  Disziplin 1    

Checksummen: W74EMR (Ergebnis), 3MA8DYZ (Altersklasse), 3S3DTUW (Regelwerk)
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38  Straetemans, Coco   Bayern     02   0,00    2:37,70   0     0:44,09   0     1:13,64   0           1:07,24   0          
38  Dahl, Amélie   Bayern     03   0,00           0:49,63   0    1:21,30   0          1:22,63   0          
38  Stenkhoff, Leticia Maribel   Berlin     02   0,00           0:46,71   0     1:21,40   0     1:36,04   0     1:14,24   0          
38  Uhrig, Lisa   Berlin     03   0,00     2:44,05   0    0:53,12   0    1:18,73   0          1:17,27   0          
38   Jokelle, Melina   Brandenburg     03   0,00           0:48,54   0    1:15,38   0          1:12,08   0          
38  Doll, Sophia   Hessen     03   0,00    3:00,81   0     0:44,53   0    1:21,07   0          1:23,57   0          
38  Goerke, Sarah   Hessen     03   0,00           0:54,18   0    1:21,19   0          1:31,13   0    3:25,36   0    
38  Wrischnig, Luise   Hessen     03   0,00           0:47,90   0    1:23,71   0          1:19,88   0    3:21,36   0    
38  Lüthke, Emilie   Mecklenburg Vorpommern    01   0,00          0:52,22   0    1:30,05   0          1:21,52   0    3:23,51   0    
38  Kossorz, Paula   Mecklenburg Vorpommern    03   0,00    2:37,17   0     0:48,66   0                1:11,88   0     3:00,34   0    
38  Wegner, Frieda   Mecklenburg Vorpommern    03   0,00    2:56,30   0    0:50,75   0    1:22,57   0     1:44,66   0                
38  Schröder, Paula   Mecklenburg Vorpommern    03   0,00     2:46,63   0          1:31,72   0          1:15,37   0    3:12,72   0    
38  Borowiak, Kimberley   Niedersachsen     02   0,00     2:44,83   0     0:48,08   0    1:17,07   0    1:39,07   0                
38  Nienaber, Finja   Niedersachsen     03   0,00    2:37,90   0     0:48,20   0     1:14,87   0          1:11,10   0          
38  Thyes, Annelie   Niedersachsen     03   0,00     2:46,84   0     0:48,01   0                1:15,17   0          
38  Hampeter, Lilli   Nordrhein     01   0,00     2:43,50   0     0:46,45   0     1:13,47   0          1:12,51   0          
38  Metz, Lena   Nordrhein     02   0,00    2:50,37   0     0:45,91   0    1:16,89   0           1:10,84   0          
38  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00     2:41,45   0     0:48,87   0     1:19,47   0    1:37,38   0    1:09,99   0          
38  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00    2:51,57   0     0:48,23   0    1:15,83   0     1:40,48   0    1:12,69   0          
38  Aßmuth, Lilli   Rheinland-Pfalz     01   0,00           0:45,12   0    1:20,77   0           1:14,87   0    3:12,88   0    
38  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00    2:55,68   0     0:45,27   0    1:17,67   0    1:36,72   0    1:19,68   0          
38  Weinhold, Sarah   Sachsen     03   0,00          0:55,69   0    1:23,39   0     2:04,15   0    1:17,38   0          
38  Goldammer, Eleonore   Sachsen     00   0,00           0:49,69   0     1:20,44   0     1:49,66   0     1:14,48   0          
38  Wagner, Vivien   Sachsen     03   0,00    2:57,68   0    0:53,28   0                1:26,68   0    3:29,86   0    
38  Zarembowicz, Ronja   Sachsen     03   0,00     2:53,24   0    0:55,85   0    1:19,75   0           1:14,99   0          
38  Brink, Frieda   Schleswig-Holstein     01   0,00     2:43,65   0          1:16,35   0     1:41,50   0          3:07,07   0    
38  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00     2:43,11   0     0:43,70   0    1:13,33   0     1:34,10   0    1:09,81   0          
38  Nissen, Tabea   Schleswig-Holstein     03   0,00    2:52,27   0     0:45,61   0    1:19,29   0          1:12,86   0          
38  Rosenkranz, Inka   Westfalen     01   0,00           0:48,87   0    1:19,50   0    1:39,83   0                
38  Waltermann, Louisa   Westfalen     01   0,00           0:49,22   0    1:19,09   0          1:13,02   0          
38  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00     2:45,55   0     0:44,14   0     1:13,48   0          1:10,78   0    2:59,07   0    
38  Würz, Miriam   Baden     02   0,00           0:45,27   0       0   n.a.         1:14,36   0     3:06,74   0    
38  Sommerer, Melina   Bayern     01   0,00           0:45,12   0    1:17,26   0          1:13,27   0        DQ18  
38  Oehlerking, Pia Louisa   Niedersachsen     00   0,00    3:00,26   0     0:54,52   0     1:24,41   0             0  n.a.        
38  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00     2:41,80   0     0:46,88   0    1:15,65   0       0   n.a.   1:13,74   0    3:01,18   0    
38  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00     2:42,74   0     0:49,04   0    1:17,56   0       0   n.a.   1:16,46   0    3:27,09   0    
38  Brunsmann, Marie   Westfalen     01   0,00    2:35,71   0        DQ10              1:07,58   0          
38  Grau, Jessica   Württemberg     00   0,00     2:43,65   0       0   n.a.   1:15,93   0          1:15,03   0     3:04,95   0    

-  Junkes, Franziska   Sachsen     00                 n.a.       n.a.       n.a.      n.a.        
-  Schmitt, Elena   Saar     01                 n.a.       n.a.       n.a.      n.a.       n.a.  

200m Super Lifesaver      Disziplin 6    
100m Manikin Carry with Fins      Disziplin 5    
100m Rescue Medley      Disziplin 4    

100m Manikin Tow with Fins  Disziplin 3    
50m Manikin Carry  Disziplin 2    
200m Obstacle Swim  Disziplin 1    

Checksummen: W74EMR (Ergebnis), 3MA8DYZ (Altersklasse), 3S3DTUW (Regelwerk)
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1  Hetfeld, Marco   Westfalen     01  60,00   0   2:11,32   18          0:58,53   20     1:10,49   20     0:48,60   20          
2  Schley, Marc-Kevin   Mecklenburg Vorpommern    00   54,00   6   2:13,78   10    0:32,97   20    0:59,07   16                2:22,61   18    
3  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   48,00   12   2:23,67   0    0:33,96   14    1:01,52   10    1:12,21   16     0:49,61   18    2:27,30   13    
3  Walle, Sebastian   Saar     01   48,00   12   2:11,91   14       0   n.a.   0:59,18   13     1:11,44  18    0:51,60   14     2:24,18   16    
5  König, Luca   Bayern     00   47,00   13   2:07,41   20              DQ20        0:52,87   13    2:25,15   14    
6  Mündelein, Nils   Nordrhein     01   46,00   14         0:33,94   16     0:58,84   18     1:20,49   0    0:53,23   12          
7  Möller, Arne   Niedersachsen     00   44,00  16   2:12,70   12     0:34,57   11    0:59,25   12    1:13,25   8          2:20,06   20    
8  Siggemann, Tristan   Westfalen     01  37,00   23         0:34,84  10    1:00,26   11    1:13,13   10    0:50,53   16          
9  Pätzold, Marten   Sachsen     01  36,00   24   2:14,92   7     0:34,12   13           1:12,49   12     0:54,35   11          

10  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01  35,00   25   2:13,44  11     0:34,38   12          1:13,01   11    0:55,80   8    2:28,89   12    
11  Koch, Jonas   Schleswig-Holstein     00   34,00   26   2:12,13   13    0:35,28   8           1:12,42   13          2:36,25   6    
12  Vom Eyser, Lukas   Nordrhein     00  29,00   31   2:11,65   16    0:37,25   0           1:16,42   2          2:33,26   11    
13  Mühlenkord, Hendrik   Westfalen     00   24,00   36   2:28,45   0    0:33,58   18           1:14,44   6       0   n.a.        
14  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02  21,00   39   2:14,51   8     0:35,45   7       0   n.a.   1:15,85   3    0:56,30   6    2:38,63   3    
15  Stern, Max   Brandenburg     02  20,00   40  2:15,53   6        DQ10   0:59,16   14              DQ10        
16  Grunow, Pascal   Mecklenburg Vorpommern    03  19,00   41  2:17,95   4    0:37,52   0    1:01,80   8          0:56,21   7          
17  Rösemeier, Elias   Niedersachsen     01  17,00   43        0:35,59   6    1:02,20   6          0:56,39   5    2:36,56   5    
17  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01  17,00   43   2:22,74   0    0:36,77   0     1:04,52   3          0:56,97   4     2:33,94   10    
19  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern    01  16,00   44  2:22,28   0    0:36,56   1     1:04,78   2     1:15,45   4     0:54,97   10          
20  Roloff, Noah   Mecklenburg Vorpommern    02  15,00   45   2:21,46   0    0:35,70   5    1:03,25   5     1:14,74   5                
21  Wulf, Arne   Brandenburg     02   14,00   46            DQ20        1:12,28   14        DQ20        
22  Auenmüller, Julian   Baden     01  12,00   48  2:26,66   0    0:39,86   0     1:04,08   4          1:01,05   0     2:34,04   8    
23  Schlemermeyer, Julian   Niedersachsen     01  10,00   50   2:19,55   3    0:37,78   0          1:21,67   0           2:34,13   7    
24  Hinterholzer, Jakob   Bayern     01   7,00   53        0:37,03   0     1:06,94   0    1:13,65   7    0:59,09   0          
24  Harig, Philipp   Bayern     01   7,00   53   2:16,15   5                1:19,81   0    1:02,51   0    2:39,05   2    
24  Hannes, Patrick   Nordrhein     01   7,00   53        0:36,83   0    1:02,08   7           0:59,24   0     2:41,84   0    
27  Krause, Jendrik   Niedersachsen     01   5,00   55         0:40,86   0    1:08,12   0          0:58,02   1    2:36,96   4    
27  Hanso, Thilo   Württemberg     03   5,00   55   2:21,38   0     0:35,84   4    1:09,98   0    1:16,99   1     0:59,14   0          
29  Weiß, Frederic   Württemberg     00   4,00  56   2:26,69   0           1:04,84   1    1:18,38   0    0:57,65   3          
30  Dulitz, Tim   Bayern     02   3,00   57   2:20,95   0    0:35,95   3     1:05,14   0           0:59,46   0          
30  Bensmann, Luca   Niedersachsen     01   3,00   57   2:19,60   2    0:37,29   0          1:17,03   0          2:39,96   1    
32  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   2,00   58   2:24,97   0    0:38,63   0    1:07,63   0          0:58,00   2     2:43,55   0    
32  Stachelbeck, Niklas   Westfalen     00   2,00   58   2:21,15   0    0:36,22   2          1:17,02   0                
34  Badura, Tom   Berlin     02   1,00   59   2:20,36   1     0:41,49   0           1:24,09   0     1:04,74   0          
35  Schellenberger, Lucas   Baden     00   0,00    2:28,58   0    0:38,62   0    1:07,93   0                 2:46,36   0    
35  Lauinger, Marco   Baden     01   0,00     2:34,98   0    0:37,77   0                1:09,38   0    2:55,78   0    
35  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00    2:26,29   0     0:40,41   0    1:09,58   0           1:05,48   0     2:48,17   0    
35  Woyde, Marvin   Berlin     01   0,00     2:48,13   0     0:43,78   0     1:14,54   0          1:07,90   0          
35  Roßberg, Konstantin   Berlin     03   0,00     2:24,89   0     0:41,70   0          1:23,71   0    1:01,53   0          
35  Hildner, Niklas   Berlin     01   0,00     2:24,80   0     0:43,69   0                 1:09,43   0    2:53,10   0    
35  Bessin, Nick   Brandenburg     01   0,00           0:46,11   0    1:05,62   0     1:28,14   0    0:59,89   0          

200m Super Lifesaver      Disziplin 6    
100m Manikin Carry with Fins      Disziplin 5    
100m Rescue Medley      Disziplin 4    

100m Manikin Tow with Fins  Disziplin 3    
50m Manikin Carry  Disziplin 2    
200m Obstacle Swim  Disziplin 1    

Checksummen: X6UUSU (Ergebnis), 3MA8DYZ (Altersklasse), 3S3DTUW (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
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Str
35  Kleinert, Timon   Brandenburg     02   0,00           0:40,81   0           1:24,39   0    1:05,16   0          
35  Manteufel, Jan   Hessen     00   0,00          0:37,03   0     1:06,44   0          0:58,93   0     2:40,64   0    
35  Sabbo-Golebiowski, Dominik  Hessen     01   0,00    2:37,51   0    0:39,37   0          1:22,12   0           2:54,18   0    
35  Ecknig, Jago   Hessen     01   0,00           0:44,07   0     1:06,44   0          1:03,01   0     2:50,64   0    
35  Zuber, Ian   Hessen     02   0,00    2:25,18   0          1:07,50   0    1:25,98   0           2:47,03   0    
35  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00     2:41,48   0     0:37,64   0     1:08,14   0    1:27,13   0    0:59,69   0          
35  Koch, Bendix   Hessen     01   0,00           0:40,04   0    1:09,88   0          1:03,92   0    2:59,68   0    
35  Grunow, Kyrill   Mecklenburg Vorpommern    03   0,00    2:22,29   0     0:40,05   0                0:59,88   0     2:47,76   0    
35  Schimansky, Jan   Niedersachsen     01   0,00    2:35,85   0     0:40,09   0                      3:06,02   0    
35  Spliethoff, Jonas   Nordrhein     01   0,00          0:36,78   0    1:05,21   0    1:22,33   0    0:59,38   0          
35  Schüßler, Hendrik   Nordrhein     00   0,00    2:28,71   0    0:39,65   0     1:08,74   0                 2:41,16   0    
35  Christel, Torge   Nordrhein     03   0,00     2:42,62   0     0:40,18   0          1:29,63   0     1:07,54   0          
35  Nöllen, Leon   Rheinland-Pfalz     02   0,00    2:35,90   0     0:43,17   0    1:12,55   0           1:04,06   0          
35  Thiex, Jan   Rheinland-Pfalz     02   0,00     2:46,22   0     0:40,07   0     1:10,45   0           1:04,69   0          
35  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00    2:31,15   0     0:41,42   0    1:11,98   0     1:30,45   0    1:02,50   0          
35  Döhring, Lukas   Sachsen     01   0,00           0:41,86   0     1:09,43   0    1:26,68   0    1:09,12   0          
35  Selle, Tom   Sachsen     01   0,00          0:38,20   0     1:07,54   0    1:27,22   0    1:00,36   0          
35  Kretzschmar, Tommy   Sachsen     03   0,00           0:42,16   0     1:12,64   0     1:25,48   0    1:09,98   0          
35  Hollesen, Sören   Schleswig-Holstein     03   0,00           0:43,14   0    1:12,62   0          1:08,62   0          
35  Loer, Paul   Westfalen     00   0,00     2:29,40   0          1:07,96   0                 2:46,60   0    
35  Retzbach, Luis   Württemberg     00   0,00           0:41,74   0    1:05,28   0           1:01,04   0     2:53,74   0    
35  Brenner, Ferdinand   Württemberg     02   0,00           0:41,60   0    1:07,83   0          1:01,29   0    2:50,57   0    
35  Hannemann, Till   Mecklenburg Vorpommern    01   0,00          0:36,89   0       0   n.a.         0:59,74   0     2:41,22   0    
35  Rehbogen, Fabian   Rheinland-Pfalz     00   0,00    2:29,02   0     0:42,22   0    1:08,65   0             0   n.a.        
35  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00     2:47,15   0     0:42,92   0     1:06,43   0       0  n.a.   1:03,66   0    2:51,31   0    
35  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00     2:36,41   0    0:39,52   0    1:10,89   0       0  n.a.   1:04,17   0    3:05,63   0    
35  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00    2:32,26   0     0:39,74   0    1:10,82   0       0  n.a.   1:05,27   0     2:45,04   0    
35  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02   0,00     3:01,54   0     0:44,68   0    1:10,62   0          1:07,91   0       0  n.a.  
35  Wolf, Yannick   Württemberg     02   0,00          0:38,58   0    1:07,72   0       0  n.a.   1:03,81   0          
35  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00   0,00       0  n.a.   0:42,40   0       0   n.a.         1:00,43   0    2:50,70   0    
35  Kelley, Anthony   Westfalen     01   0,00       0  n.a.   0:40,90   0       0   n.a.                    

-  Winter, Nils   Brandenburg     02                 n.a.       n.a.             n.a.        
35  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01   0,00    2:23,19   0    0:36,97   0       0   n.a.   1:23,87   0       0   n.a.     0  n.a.  

-  Taube, Patrick   Schleswig-Holstein     02                 n.a.       n.a.             n.a.        

200m Super Lifesaver      Disziplin 6    
100m Manikin Carry with Fins      Disziplin 5    
100m Rescue Medley      Disziplin 4    

100m Manikin Tow with Fins  Disziplin 3    
50m Manikin Carry  Disziplin 2    
200m Obstacle Swim  Disziplin 1    

Checksummen: X6UUSU (Ergebnis), 3MA8DYZ (Altersklasse), 3S3DTUW (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   20,00   0     2:19,80      
2  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00   18,00   2     2:20,49      
3  Toti, Valentina   Bayern     01   16,00   4     2:21,33      
4  Holt, Nina   Nordrhein     03   14,00   6     2:23,14      
5  Patini, Tina   Rheinland-Pfalz     00   13,00   7     2:24,73      
6  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern     02   12,00   8     2:27,45      
7  Utzig, Caroline   Saar     01   11,00   9     2:27,93      
8  Velija, Lilian   Württemberg     03   10,00   10     2:28,82      
9  Schaller, Katharina   Bayern     00   8,00   12     2:30,36      

10  Lauerwald, Undine   Sachsen     02   7,00   13     2:31,23      
11  Wegener, Henriette   Baden     00   6,00   14     2:32,46      
12  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01   5,00   15     2:32,62      
13  Schreiber, Johanna   Nordrhein     01   4,00   16     2:32,99      
14  Möller, Kim   Niedersachsen     03   3,00   17     2:33,02      
15  Schaller, Johanna   Bayern     03   2,00   18     2:34,19      
16  Kernchen, Alina   Schleswig-Holstein     02   1,00   19     2:34,38      
17  Brunsmann, Marie   Westfalen     01   0,00       2:35,71      
18  Kossorz, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       2:37,17      
19  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03   0,00       2:37,40      
20  Wollanky, Tami   Brandenburg     02   0,00       2:37,49      
21  Straetemans, Coco   Bayern     02   0,00       2:37,70      
22  Nienaber, Finja   Niedersachsen     03   0,00       2:37,90      
23  Kleine, Milena   Westfalen     00   0,00       2:40,66      
24  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   0,00       2:40,77      
25  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00       2:41,45      
26  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00       2:41,80      
27  Forai, Tabea   Baden     01   0,00       2:42,06      
28  Grundmann, Eileen   Baden     01   0,00       2:42,64      
29  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00       2:42,74      
30  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00       2:43,11      
31  Hampeter, Lilli   Nordrhein     01   0,00       2:43,50      
32  Brink, Frieda   Schleswig-Holstein     01   0,00       2:43,65      
32  Grau, Jessica   Württemberg     00   0,00       2:43,65      
34  Wullenkord, Stefanie   Westfalen     01   0,00       2:43,66      
35  Uhrig, Lisa   Berlin     03   0,00       2:44,05      
36  Borowiak, Kimberley   Niedersachsen     02   0,00       2:44,83      
37  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00       2:45,55      
38  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00   0,00       2:45,86      
39  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   0,00       2:46,05      
40  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,00       2:46,19      
41  Schröder, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       2:46,63      
42  Thyes, Annelie   Niedersachsen     03   0,00       2:46,84      
43  Metz, Lena   Nordrhein     02   0,00       2:50,37      
44  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00       2:51,57      
45  Nissen, Tabea   Schleswig-Holstein     03   0,00       2:52,27      
46  Zarembowicz, Ronja   Sachsen     03   0,00       2:53,24      
47  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00       2:55,68      
48  Wegner, Frieda   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       2:56,30      
49  Wagner, Vivien   Sachsen     03   0,00       2:57,68      
50  Oehlerking, Pia Louisa   Niedersachsen     00   0,00       3:00,26      

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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51  Doll, Sophia   Hessen     03   0,00       3:00,81      

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4PER3Z5 (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33
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1  König, Luca   Bayern     00   20,00   0     2:07,41      
2  Hetfeld, Marco   Westfalen     01   18,00   2     2:11,32      
3  Vom Eyser, Lukas   Nordrhein     00   16,00   4     2:11,65      
4  Walle, Sebastian   Saar     01   14,00   6     2:11,91      
5  Koch, Jonas   Schleswig-Holstein     00   13,00   7     2:12,13      
6  Möller, Arne   Niedersachsen     00   12,00   8     2:12,70      
7  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01   11,00   9     2:13,44      
8  Schley, Marc-Kevin   Mecklenburg Vorpommern     00   10,00   10     2:13,78      
9  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02   8,00   12     2:14,51      

10  Pätzold, Marten   Sachsen     01   7,00   13     2:14,92      
11  Stern, Max   Brandenburg     02   6,00   14     2:15,53      
12  Harig, Philipp   Bayern     01   5,00   15     2:16,15      
13  Grunow, Pascal   Mecklenburg Vorpommern     03   4,00   16     2:17,95      
14  Schlemermeyer, Julian   Niedersachsen     01   3,00   17     2:19,55      
15  Bensmann, Luca   Niedersachsen     01   2,00   18     2:19,60      
16  Badura, Tom   Berlin     02   1,00   19     2:20,36      
17  Dulitz, Tim   Bayern     02   0,00       2:20,95      
18  Stachelbeck, Niklas   Westfalen     00   0,00       2:21,15      
19  Hanso, Thilo   Württemberg     03   0,00       2:21,38      
20  Roloff, Noah   Mecklenburg Vorpommern     02   0,00       2:21,46      
21  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       2:22,28      
22  Grunow, Kyrill   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       2:22,29      
23  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01   0,00       2:22,74      
24  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01   0,00       2:23,19      
25  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   0,00       2:23,67      
26  Hildner, Niklas   Berlin     01   0,00       2:24,80      
27  Roßberg, Konstantin   Berlin     03   0,00       2:24,89      
28  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   0,00       2:24,97      
29  Zuber, Ian   Hessen     02   0,00       2:25,18      
30  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00       2:26,29      
31  Auenmüller, Julian   Baden     01   0,00       2:26,66      
32  Weiß, Frederic   Württemberg     00   0,00       2:26,69      
33  Mühlenkord, Hendrik   Westfalen     00   0,00       2:28,45      
34  Schellenberger, Lucas   Baden     00   0,00       2:28,58      
35  Schüßler, Hendrik   Nordrhein     00   0,00       2:28,71      
36  Rehbogen, Fabian   Rheinland-Pfalz     00   0,00       2:29,02      
37  Loer, Paul   Westfalen     00   0,00       2:29,40      
38  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00       2:31,15      
39  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00       2:32,26      
40  Lauinger, Marco   Baden     01   0,00       2:34,98      
41  Schimansky, Jan   Niedersachsen     01   0,00       2:35,85      
42  Nöllen, Leon   Rheinland-Pfalz     02   0,00       2:35,90      
43  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00       2:36,41      
44  Sabbo-Golebiowski, Dominik   Hessen     01   0,00       2:37,51      
45  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00       2:41,48      
46  Christel, Torge   Nordrhein     03   0,00       2:42,62      
47  Thiex, Jan   Rheinland-Pfalz     02   0,00       2:46,22      
48  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00       2:47,15      
49  Woyde, Marvin   Berlin     01   0,00       2:48,13      
50  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02   0,00       3:01,54      

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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-  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00             n.a.  
-  Kelley, Anthony   Westfalen     01             n.a.  

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

200m Obstacle Swim

Checksummen: 4BYG6YY (Ergebnis), 3DTHTCR (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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Stand: 01.07.2018 07:59:33
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1  Holt, Nina   Nordrhein     03   20,00   0     0:38,21      
2  Toti, Valentina   Bayern     01   18,00   2     0:39,36      
3  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern     02   16,00   4     0:39,86      
4  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00   14,00   6     0:40,80      
5  Hense, Kirsten   Nordrhein     01   13,00   7     0:40,84      
6  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00   12,00   8     0:40,86      
7  Wollanky, Tami   Brandenburg     02   11,00   9     0:41,06      
8  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   10,00   10     0:41,29      
9  Patini, Tina   Rheinland-Pfalz     00   8,00   12     0:41,44      

10  Möller, Kim   Niedersachsen     03   7,00   13     0:42,04      
11  Seidel, Charline   Nordrhein     02   6,00   14     0:42,28      
12  Buchner, Lara   Brandenburg     02   5,00   15     0:42,73      
13  Roeßiger, Laura   Brandenburg     00   4,00   16     0:43,29      
14  Roßberg, Friederike   Berlin     01   3,00   17     0:43,33      
15  Wullenkord, Stefanie   Westfalen     01   2,00   18     0:43,40      
16  Zeidler, Katrin   Württemberg     02   1,00   19     0:43,48      
17  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00       0:43,70      
18  Velija, Lilian   Württemberg     03   0,00       0:44,04      
19  Straetemans, Coco   Bayern     02   0,00       0:44,09      
20  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00       0:44,14      
21  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   0,00       0:44,16      
22  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03   0,00       0:44,34      
23  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   0,00       0:44,35      
24  Doll, Sophia   Hessen     03   0,00       0:44,53      
25  Schreiber, Johanna   Nordrhein     01   0,00       0:44,90      
26  Aßmuth, Lilli   Rheinland-Pfalz     01   0,00       0:45,12      
26  Sommerer, Melina   Bayern     01   0,00       0:45,12      
28  Schaller, Katharina   Bayern     00   0,00       0:45,25      
29  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00       0:45,27      
29  Würz, Miriam   Baden     02   0,00       0:45,27      
31  Wegener, Henriette   Baden     00   0,00       0:45,50      
32  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01   0,00       0:45,55      
33  Nissen, Tabea   Schleswig-Holstein     03   0,00       0:45,61      
34  Metz, Lena   Nordrhein     02   0,00       0:45,91      
35  Kernchen, Alina   Schleswig-Holstein     02   0,00       0:46,07      
36  Hampeter, Lilli   Nordrhein     01   0,00       0:46,45      
37  Stenkhoff, Leticia Maribel   Berlin     02   0,00       0:46,71      
38  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,00       0:46,85      
39  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00       0:46,88      
40  Schaller, Johanna   Bayern     03   0,00       0:47,05      
41  Roeßiger, Lena   Brandenburg     00   0,00       0:47,55      
42  Quinke, Loreen   Westfalen     01   0,00       0:47,70      
43  Wrischnig, Luise   Hessen     03   0,00       0:47,90      
44  Thyes, Annelie   Niedersachsen     03   0,00       0:48,01      
45  Borowiak, Kimberley   Niedersachsen     02   0,00       0:48,08      
46  Nienaber, Finja   Niedersachsen     03   0,00       0:48,20      
47  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00       0:48,23      
48  Jokelle, Melina   Brandenburg     03   0,00       0:48,54      
49  Kossorz, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       0:48,66      
50  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00       0:48,87      

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33

Protokoll

Seite 12

Wesel 29.06.-01.07.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
50  Rosenkranz, Inka   Westfalen     01   0,00       0:48,87      
52  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00       0:49,04      
53  Waltermann, Louisa   Westfalen     01   0,00       0:49,22      
54  Becker, Clara   Hessen     01   0,00       0:49,39      
55  Dahl, Amélie   Bayern     03   0,00       0:49,63      
56  Goldammer, Eleonore   Sachsen     00   0,00       0:49,69      
57  Kurhofer, Cara-Maleen   Hessen     02   0,00       0:50,20      
58  Wegner, Frieda   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       0:50,75      
59  Lüthke, Emilie   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       0:52,22      
60  Uhrig, Lisa   Berlin     03   0,00       0:53,12      
61  Schrade, Lena   Baden     01   0,00       0:53,21      
62  Wagner, Vivien   Sachsen     03   0,00       0:53,28      
63  Goerke, Sarah   Hessen     03   0,00       0:54,18      
64  Oehlerking, Pia Louisa   Niedersachsen     00   0,00       0:54,52      
65  Weinhold, Sarah   Sachsen     03   0,00       0:55,69      
66  Zarembowicz, Ronja   Sachsen     03   0,00       0:55,85      

-  Utzig, Caroline   Saar     01             n.a.  
-  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00             n.a.  
-  Brunsmann, Marie   Westfalen     01             DQ10  
-  Grau, Jessica   Württemberg     00             n.a.  
-  Junkes, Franziska   Sachsen     00             n.a.  
-  Schmitt, Elena   Saar     01             n.a.  

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 5RXH6UA (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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1  Schley, Marc-Kevin   Mecklenburg Vorpommern     00   20,00   0     0:32,97      
2  Mühlenkord, Hendrik   Westfalen     00   18,00   2     0:33,58      
3  Mündelein, Nils   Nordrhein     01   16,00   4     0:33,94      
4  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   14,00   6     0:33,96      
5  Pätzold, Marten   Sachsen     01   13,00   7     0:34,12      
6  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01   12,00   8     0:34,38      
7  Möller, Arne   Niedersachsen     00   11,00   9     0:34,57      
8  Siggemann, Tristan   Westfalen     01   10,00   10     0:34,84      
9  Koch, Jonas   Schleswig-Holstein     00   8,00   12     0:35,28      

10  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02   7,00   13     0:35,45      
11  Rösemeier, Elias   Niedersachsen     01   6,00   14     0:35,59      
12  Roloff, Noah   Mecklenburg Vorpommern     02   5,00   15     0:35,70      
13  Hanso, Thilo   Württemberg     03   4,00   16     0:35,84      
14  Dulitz, Tim   Bayern     02   3,00   17     0:35,95      
15  Stachelbeck, Niklas   Westfalen     00   2,00   18     0:36,22      
16  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern     01   1,00   19     0:36,56      
17  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01   0,00       0:36,77      
18  Spliethoff, Jonas   Nordrhein     01   0,00       0:36,78      
19  Hannes, Patrick   Nordrhein     01   0,00       0:36,83      
20  Hannemann, Till   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       0:36,89      
21  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01   0,00       0:36,97      
22  Hinterholzer, Jakob   Bayern     01   0,00       0:37,03      
22  Manteufel, Jan   Hessen     00   0,00       0:37,03      
24  Vom Eyser, Lukas   Nordrhein     00   0,00       0:37,25      
25  Bensmann, Luca   Niedersachsen     01   0,00       0:37,29      
26  Grunow, Pascal   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       0:37,52      
27  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00       0:37,64      
28  Lauinger, Marco   Baden     01   0,00       0:37,77      
29  Schlemermeyer, Julian   Niedersachsen     01   0,00       0:37,78      
30  Selle, Tom   Sachsen     01   0,00       0:38,20      
31  Wolf, Yannick   Württemberg     02   0,00       0:38,58      
32  Schellenberger, Lucas   Baden     00   0,00       0:38,62      
33  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   0,00       0:38,63      
34  Sabbo-Golebiowski, Dominik   Hessen     01   0,00       0:39,37      
35  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00       0:39,52      
36  Schüßler, Hendrik   Nordrhein     00   0,00       0:39,65      
37  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00       0:39,74      
38  Auenmüller, Julian   Baden     01   0,00       0:39,86      
39  Koch, Bendix   Hessen     01   0,00       0:40,04      
40  Grunow, Kyrill   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       0:40,05      
41  Thiex, Jan   Rheinland-Pfalz     02   0,00       0:40,07      
42  Schimansky, Jan   Niedersachsen     01   0,00       0:40,09      
43  Christel, Torge   Nordrhein     03   0,00       0:40,18      
44  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00       0:40,41      
45  Kleinert, Timon   Brandenburg     02   0,00       0:40,81      
46  Krause, Jendrik   Niedersachsen     01   0,00       0:40,86      
47  Kelley, Anthony   Westfalen     01   0,00       0:40,90      
48  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00       0:41,42      
49  Badura, Tom   Berlin     02   0,00       0:41,49      
50  Brenner, Ferdinand   Württemberg     02   0,00       0:41,60      

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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51  Roßberg, Konstantin   Berlin     03   0,00       0:41,70      
52  Retzbach, Luis   Württemberg     00   0,00       0:41,74      
53  Döhring, Lukas   Sachsen     01   0,00       0:41,86      
54  Kretzschmar, Tommy   Sachsen     03   0,00       0:42,16      
55  Rehbogen, Fabian   Rheinland-Pfalz     00   0,00       0:42,22      
56  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00   0,00       0:42,40      
57  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00       0:42,92      
58  Hollesen, Sören   Schleswig-Holstein     03   0,00       0:43,14      
59  Nöllen, Leon   Rheinland-Pfalz     02   0,00       0:43,17      
60  Hildner, Niklas   Berlin     01   0,00       0:43,69      
61  Woyde, Marvin   Berlin     01   0,00       0:43,78      
62  Ecknig, Jago   Hessen     01   0,00       0:44,07      
63  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02   0,00       0:44,68      
64  Bessin, Nick   Brandenburg     01   0,00       0:46,11      

-  Walle, Sebastian   Saar     01             n.a.  
-  Stern, Max   Brandenburg     02             DQ10  
-  Wulf, Arne   Brandenburg     02             DQ20  
-  Winter, Nils   Brandenburg     02             n.a.  
-  Taube, Patrick   Schleswig-Holstein     02             n.a.  

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

50m Manikin Carry

Checksummen: 4KJ5DJP (Ergebnis), 54XTKRW (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33
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1  Lauerwald, Undine   Sachsen     02   20,00   0     1:04,98      
2  Quinke, Loreen   Westfalen     01   18,00   2     1:06,19      
3  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern     02   16,00   4     1:07,04      
4  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   14,00   6     1:07,73      
5  Utzig, Caroline   Saar     01   13,00   7     1:07,82      
6  Schreiber, Johanna   Nordrhein     01   12,00   8     1:08,83      
7  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00   11,00   9     1:09,17      
8  Wullenkord, Stefanie   Westfalen     01   10,00   10     1:10,31      
9  Wollanky, Tami   Brandenburg     02   8,00   12     1:10,47      

10  Roeßiger, Lena   Brandenburg     00   7,00   13     1:10,59      
11  Roeßiger, Laura   Brandenburg     00   6,00   14     1:10,86      
12  Kurhofer, Cara-Maleen   Hessen     02   5,00   15     1:10,91      
13  Hense, Kirsten   Nordrhein     01   4,00   16     1:11,08      
14  Becker, Clara   Hessen     01   3,00   17     1:11,71      
15  Wegener, Henriette   Baden     00   2,00   18     1:12,17      
16  Sommer, Lena   Hessen     01   0,50   20     1:12,48      
16  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,50   20     1:12,48      
18  Schaller, Katharina   Bayern     00   0,00       1:13,15      
19  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:13,33      
20  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01   0,00       1:13,37      
21  Buchner, Lara   Brandenburg     02   0,00       1:13,41      
22  Hampeter, Lilli   Nordrhein     01   0,00       1:13,47      
23  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00       1:13,48      
24  Roßberg, Friederike   Berlin     01   0,00       1:13,58      
25  Straetemans, Coco   Bayern     02   0,00       1:13,64      
26  Kosche, Florence   Berlin     00   0,00       1:14,00      
27  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   0,00       1:14,05      
28  Nienaber, Finja   Niedersachsen     03   0,00       1:14,87      
29  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00   0,00       1:15,31      
30   Jokelle, Melina   Brandenburg     03   0,00       1:15,38      
31  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00       1:15,65      
32  Grundmann, Eileen   Baden     01   0,00       1:15,76      
33  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:15,83      
34  Grau, Jessica   Württemberg     00   0,00       1:15,93      
35  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   0,00       1:16,20      
36  Brink, Frieda   Schleswig-Holstein     01   0,00       1:16,35      
37  Forai, Tabea   Baden     01   0,00       1:16,81      
38  Metz, Lena   Nordrhein     02   0,00       1:16,89      
39  Borowiak, Kimberley   Niedersachsen     02   0,00       1:17,07      
40  Schrade, Lena   Baden     01   0,00       1:17,14      
41  Sommerer, Melina   Bayern     01   0,00       1:17,26      
42  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00       1:17,56      
43  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00       1:17,67      
44  Uhrig, Lisa   Berlin     03   0,00       1:18,73      
45  Waltermann, Louisa   Westfalen     01   0,00       1:19,09      
46  Nissen, Tabea   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:19,29      
47  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:19,47      
48  Rosenkranz, Inka   Westfalen     01   0,00       1:19,50      
49  Zarembowicz, Ronja   Sachsen     03   0,00       1:19,75      
50  Goldammer, Eleonore   Sachsen     00   0,00       1:20,44      

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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51  Aßmuth, Lilli   Rheinland-Pfalz     01   0,00       1:20,77      
52  Doll, Sophia   Hessen     03   0,00       1:21,07      
53  Goerke, Sarah   Hessen     03   0,00       1:21,19      
54  Dahl, Amélie   Bayern     03   0,00       1:21,30      
55  Stenkhoff, Leticia Maribel   Berlin     02   0,00       1:21,40      
56  Wegner, Frieda   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       1:22,57      
57  Weinhold, Sarah   Sachsen     03   0,00       1:23,39      
58  Wrischnig, Luise   Hessen     03   0,00       1:23,71      
59  Oehlerking, Pia Louisa   Niedersachsen     00   0,00       1:24,41      
60  Lüthke, Emilie   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       1:30,05      
61  Schröder, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       1:31,72      

-  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00             n.a.  
-  Holt, Nina   Nordrhein     03             DQ18  
-  Möller, Kim   Niedersachsen     03             DQ20  
-  Kleine, Milena   Westfalen     00             DQ18  
-  Würz, Miriam   Baden     02             n.a.  
-  Junkes, Franziska   Sachsen     00             n.a.  
-  Schmitt, Elena   Saar     01             n.a.  

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 59YNMKM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33
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1  Hetfeld, Marco   Westfalen     01   20,00   0     0:58,53      
2  Mündelein, Nils   Nordrhein     01   18,00   2     0:58,84      
3  Schley, Marc-Kevin   Mecklenburg Vorpommern     00   16,00   4     0:59,07      
4  Stern, Max   Brandenburg     02   14,00   6     0:59,16      
5  Walle, Sebastian   Saar     01   13,00   7     0:59,18      
6  Möller, Arne   Niedersachsen     00   12,00   8     0:59,25      
7  Siggemann, Tristan   Westfalen     01   11,00   9     1:00,26      
8  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   10,00   10     1:01,52      
9  Grunow, Pascal   Mecklenburg Vorpommern     03   8,00   12     1:01,80      

10  Hannes, Patrick   Nordrhein     01   7,00   13     1:02,08      
11  Rösemeier, Elias   Niedersachsen     01   6,00   14     1:02,20      
12  Roloff, Noah   Mecklenburg Vorpommern     02   5,00   15     1:03,25      
13  Auenmüller, Julian   Baden     01   4,00   16     1:04,08      
14  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01   3,00   17     1:04,52      
15  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern     01   2,00   18     1:04,78      
16  Weiß, Frederic   Württemberg     00   1,00   19     1:04,84      
17  Dulitz, Tim   Bayern     02   0,00       1:05,14      
18  Spliethoff, Jonas   Nordrhein     01   0,00       1:05,21      
19  Retzbach, Luis   Württemberg     00   0,00       1:05,28      
20  Bessin, Nick   Brandenburg     01   0,00       1:05,62      
21  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00       1:06,43      
22  Manteufel, Jan   Hessen     00   0,00       1:06,44      
22  Ecknig, Jago   Hessen     01   0,00       1:06,44      
24  Hinterholzer, Jakob   Bayern     01   0,00       1:06,94      
25  Zuber, Ian   Hessen     02   0,00       1:07,50      
26  Selle, Tom   Sachsen     01   0,00       1:07,54      
27  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   0,00       1:07,63      
28  Wolf, Yannick   Württemberg     02   0,00       1:07,72      
29  Brenner, Ferdinand   Württemberg     02   0,00       1:07,83      
30  Schellenberger, Lucas   Baden     00   0,00       1:07,93      
31  Loer, Paul   Westfalen     00   0,00       1:07,96      
32  Krause, Jendrik   Niedersachsen     01   0,00       1:08,12      
33  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00       1:08,14      
34  Rehbogen, Fabian   Rheinland-Pfalz     00   0,00       1:08,65      
35  Schüßler, Hendrik   Nordrhein     00   0,00       1:08,74      
36  Döhring, Lukas   Sachsen     01   0,00       1:09,43      
37  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00       1:09,58      
38  Koch, Bendix   Hessen     01   0,00       1:09,88      
39  Hanso, Thilo   Württemberg     03   0,00       1:09,98      
40  Thiex, Jan   Rheinland-Pfalz     02   0,00       1:10,45      
41  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02   0,00       1:10,62      
42  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00       1:10,82      
43  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00       1:10,89      
44  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00       1:11,98      
45  Nöllen, Leon   Rheinland-Pfalz     02   0,00       1:12,55      
46  Hollesen, Sören   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:12,62      
47  Kretzschmar, Tommy   Sachsen     03   0,00       1:12,64      
48  Woyde, Marvin   Berlin     01   0,00       1:14,54      

-  König, Luca   Bayern     00             DQ20  
-  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02             n.a.  

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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-  Hannemann, Till   Mecklenburg Vorpommern     01             n.a.  
-  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00             n.a.  
-  Kelley, Anthony   Westfalen     01             n.a.  
-  Winter, Nils   Brandenburg     02             n.a.  
-  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01             n.a.  
-  Taube, Patrick   Schleswig-Holstein     02             n.a.  

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Tow with Fins

Checksummen: 5JHNBPM (Ergebnis), 4ZDA3QG (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33
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1  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00   20,00   0     1:21,11      
2  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   18,00   2     1:21,13      
3  Toti, Valentina   Bayern     01   16,00   4     1:21,34      
4  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern     02   14,00   6     1:23,47      
5  Buchner, Lara   Brandenburg     02   13,00   7     1:23,52      
6  Patini, Tina   Rheinland-Pfalz     00   12,00   8     1:25,06      
7  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00   11,00   9     1:28,59      
8  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03   10,00   10     1:28,91      
9  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   8,00   12     1:29,16      

10  Möller, Kim   Niedersachsen     03   7,00   13     1:30,05      
11  Roeßiger, Laura   Brandenburg     00   6,00   14     1:30,61      
12  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01   5,00   15     1:30,67      
13  Kurhofer, Cara-Maleen   Hessen     02   4,00   16     1:31,40      
14  Velija, Lilian   Württemberg     03   3,00   17     1:31,42      
15  Schaller, Johanna   Bayern     03   2,00   18     1:33,54      
16  Kosche, Florence   Berlin     00   1,00   19     1:33,65      
17  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:34,10      
18  Sommer, Lena   Hessen     01   0,00       1:34,14      
19  Kernchen, Alina   Schleswig-Holstein     02   0,00       1:34,52      
20  Roßberg, Friederike   Berlin     01   0,00       1:35,39      
21  Stenkhoff, Leticia Maribel   Berlin     02   0,00       1:36,04      
22  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   0,00       1:36,31      
23  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00       1:36,72      
24  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:37,38      
25  Borowiak, Kimberley   Niedersachsen     02   0,00       1:39,07      
26  Grundmann, Eileen   Baden     01   0,00       1:39,73      
27  Rosenkranz, Inka   Westfalen     01   0,00       1:39,83      
28  Zeidler, Katrin   Württemberg     02   0,00       1:40,19      
29  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:40,48      
30  Brink, Frieda   Schleswig-Holstein     01   0,00       1:41,50      
31  Wegner, Frieda   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       1:44,66      
32  Schrade, Lena   Baden     01   0,00       1:45,47      
33  Goldammer, Eleonore   Sachsen     00   0,00       1:49,66      
34  Weinhold, Sarah   Sachsen     03   0,00       2:04,15      

-  Holt, Nina   Nordrhein     03             n.a.  
-  Utzig, Caroline   Saar     01             n.a.  
-  Seidel, Charline   Nordrhein     02             DQ20  
-  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01             n.a.  
-  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03             n.a.  
-  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02             n.a.  
-  Junkes, Franziska   Sachsen     00             n.a.  
-  Schmitt, Elena   Saar     01             n.a.  

100m Rescue Medley

Checksummen: 3K52YSL (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Rescue Medley

Checksummen: 3K52YSL (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Rescue Medley

Checksummen: 3K52YSL (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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1  Hetfeld, Marco   Westfalen     01   20,00   0     1:10,49      
2  Walle, Sebastian   Saar     01   18,00   2     1:11,44      
3  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   16,00   4     1:12,21      
4  Wulf, Arne   Brandenburg     02   14,00   6     1:12,28      
5  Koch, Jonas   Schleswig-Holstein     00   13,00   7     1:12,42      
6  Pätzold, Marten   Sachsen     01   12,00   8     1:12,49      
7  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01   11,00   9     1:13,01      
8  Siggemann, Tristan   Westfalen     01   10,00   10     1:13,13      
9  Möller, Arne   Niedersachsen     00   8,00   12     1:13,25      

10  Hinterholzer, Jakob   Bayern     01   7,00   13     1:13,65      
11  Mühlenkord, Hendrik   Westfalen     00   6,00   14     1:14,44      
12  Roloff, Noah   Mecklenburg Vorpommern     02   5,00   15     1:14,74      
13  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern     01   4,00   16     1:15,45      
14  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02   3,00   17     1:15,85      
15  Vom Eyser, Lukas   Nordrhein     00   2,00   18     1:16,42      
16  Hanso, Thilo   Württemberg     03   1,00   19     1:16,99      
17  Stachelbeck, Niklas   Westfalen     00   0,00       1:17,02      
18  Bensmann, Luca   Niedersachsen     01   0,00       1:17,03      
19  Weiß, Frederic   Württemberg     00   0,00       1:18,38      
20  Harig, Philipp   Bayern     01   0,00       1:19,81      
21  Mündelein, Nils   Nordrhein     01   0,00       1:20,49      
22  Schlemermeyer, Julian   Niedersachsen     01   0,00       1:21,67      
23  Sabbo-Golebiowski, Dominik   Hessen     01   0,00       1:22,12      
24  Spliethoff, Jonas   Nordrhein     01   0,00       1:22,33      
25  Roßberg, Konstantin   Berlin     03   0,00       1:23,71      
26  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01   0,00       1:23,87      
27  Badura, Tom   Berlin     02   0,00       1:24,09      
28  Kleinert, Timon   Brandenburg     02   0,00       1:24,39      
29  Kretzschmar, Tommy   Sachsen     03   0,00       1:25,48      
30  Zuber, Ian   Hessen     02   0,00       1:25,98      
31  Döhring, Lukas   Sachsen     01   0,00       1:26,68      
32  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00       1:27,13      
33  Selle, Tom   Sachsen     01   0,00       1:27,22      
34  Bessin, Nick   Brandenburg     01   0,00       1:28,14      
35  Christel, Torge   Nordrhein     03   0,00       1:29,63      
36  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00       1:30,45      

-  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00             n.a.  
-  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02             n.a.  
-  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03             n.a.  
-  Wolf, Yannick   Württemberg     02             n.a.  

100m Rescue Medley

Checksummen: 36PCAPY (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Rescue Medley

Checksummen: 36PCAPY (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Rescue Medley

Checksummen: 36PCAPY (Ergebnis), 4GPCG6C (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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1  Lauerwald, Undine   Sachsen     02   20,00   0     0:57,12      
2  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00   18,00   2     0:58,19      
3  Holt, Nina   Nordrhein     03   16,00   4     0:59,23      
4  Quinke, Loreen   Westfalen     01   14,00   6     0:59,41      
5  Utzig, Caroline   Saar     01   13,00   7     1:00,53      
6  Grabe, Pauline   Mecklenburg Vorpommern     02   12,00   8     1:00,89      
7  Buchner, Lara   Brandenburg     02   11,00   9     1:02,45      
8  Wullenkord, Stefanie   Westfalen     01   10,00   10     1:02,77      
9  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   8,00   12     1:03,07      

10  Wollanky, Tami   Brandenburg     02   7,00   13     1:03,32      
11  Kleine, Milena   Westfalen     00   6,00   14     1:04,22      
12  Kernchen, Alina   Schleswig-Holstein     02   5,00   15     1:05,61      
13  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03   4,00   16     1:06,29      
14  Seidel, Charline   Nordrhein     02   3,00   17     1:06,30      
15  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01   2,00   18     1:06,84      
16  Velija, Lilian   Württemberg     03   1,00   19     1:06,97      
17  Straetemans, Coco   Bayern     02   0,00       1:07,24      
18  Roeßiger, Laura   Brandenburg     00   0,00       1:07,54      
19  Brunsmann, Marie   Westfalen     01   0,00       1:07,58      
20  Roeßiger, Lena   Brandenburg     00   0,00       1:07,78      
21  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00   0,00       1:08,07      
22  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,00       1:09,63      
23  Toti, Valentina   Bayern     01   0,00       1:09,65      
24  Funk, Lillyfee   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:09,81      
25  Stohr, Lisa   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:09,99      
26  Hense, Kirsten   Nordrhein     01   0,00       1:10,25      
27  Bürling, Lena   Rheinland-Pfalz     00   0,00       1:10,37      
28  Sommer, Lena   Hessen     01   0,00       1:10,57      
29  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00       1:10,78      
30  Metz, Lena   Nordrhein     02   0,00       1:10,84      
31  Nienaber, Finja   Niedersachsen     03   0,00       1:11,10      
32  Kossorz, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       1:11,88      
33  Forai, Tabea   Baden     01   0,00       1:12,03      
34  Jokelle, Melina   Brandenburg     03   0,00       1:12,08      
35  Hampeter, Lilli   Nordrhein     01   0,00       1:12,51      
36  Brang, Nele   Rheinland-Pfalz     03   0,00       1:12,69      
37  Nissen, Tabea   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:12,86      
38  Waltermann, Louisa   Westfalen     01   0,00       1:13,02      
39  Sommerer, Melina   Bayern     01   0,00       1:13,27      
40  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00       1:13,74      
41  Zeidler, Katrin   Württemberg     02   0,00       1:13,90      
42  Kosche, Florence   Berlin     00   0,00       1:14,07      
43  Stenkhoff, Leticia Maribel   Berlin     02   0,00       1:14,24      
44  Würz, Miriam   Baden     02   0,00       1:14,36      
45  Goldammer, Eleonore   Sachsen     00   0,00       1:14,48      
46  Aßmuth, Lilli   Rheinland-Pfalz     01   0,00       1:14,87      
47  Zarembowicz, Ronja   Sachsen     03   0,00       1:14,99      
48  Grau, Jessica   Württemberg     00   0,00       1:15,03      
49  Thyes, Annelie   Niedersachsen     03   0,00       1:15,17      
50  Schröder, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       1:15,37      

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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51  Becker, Clara   Hessen     01   0,00       1:15,79      
52  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00       1:16,46      
53  Uhrig, Lisa   Berlin     03   0,00       1:17,27      
54  Weinhold, Sarah   Sachsen     03   0,00       1:17,38      
55  Dreher, Alida-Nadine   Rheinland-Pfalz     01   0,00       1:19,68      
56  Wrischnig, Luise   Hessen     03   0,00       1:19,88      
57  Lüthke, Emilie   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       1:21,52      
58  Dahl, Amélie   Bayern     03   0,00       1:22,63      
59  Doll, Sophia   Hessen     03   0,00       1:23,57      
60  Wagner, Vivien   Sachsen     03   0,00       1:26,68      
61  Goerke, Sarah   Hessen     03   0,00       1:31,13      

-  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00             n.a.  
-  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01             n.a.  
-  Oehlerking, Pia Louisa   Niedersachsen     00             n.a.  
-  Junkes, Franziska   Sachsen     00             n.a.  
-  Schmitt, Elena   Saar     01             n.a.  

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 4ZMWL5R (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich
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1  Hetfeld, Marco   Westfalen     01   20,00   0     0:48,60      
2  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   18,00   2     0:49,61      
3  Siggemann, Tristan   Westfalen     01   16,00   4     0:50,53      
4  Walle, Sebastian   Saar     01   14,00   6     0:51,60      
5  König, Luca   Bayern     00   13,00   7     0:52,87      
6  Mündelein, Nils   Nordrhein     01   12,00   8     0:53,23      
7  Pätzold, Marten   Sachsen     01   11,00   9     0:54,35      
8  Kühmstedt, Karl   Mecklenburg Vorpommern     01   10,00   10     0:54,97      
9  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01   8,00   12     0:55,80      

10  Grunow, Pascal   Mecklenburg Vorpommern     03   7,00   13     0:56,21      
11  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02   6,00   14     0:56,30      
12  Rösemeier, Elias   Niedersachsen     01   5,00   15     0:56,39      
13  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01   4,00   16     0:56,97      
14  Weiß, Frederic   Württemberg     00   3,00   17     0:57,65      
15  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   2,00   18     0:58,00      
16  Krause, Jendrik   Niedersachsen     01   1,00   19     0:58,02      
17  Manteufel, Jan   Hessen     00   0,00       0:58,93      
18  Hinterholzer, Jakob   Bayern     01   0,00       0:59,09      
19  Hanso, Thilo   Württemberg     03   0,00       0:59,14      
20  Hannes, Patrick   Nordrhein     01   0,00       0:59,24      
21  Spliethoff, Jonas   Nordrhein     01   0,00       0:59,38      
22  Dulitz, Tim   Bayern     02   0,00       0:59,46      
23  Hartmann, Nick   Hessen     02   0,00       0:59,69      
24  Hannemann, Till   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       0:59,74      
25  Grunow, Kyrill   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       0:59,88      
26  Bessin, Nick   Brandenburg     01   0,00       0:59,89      
27  Selle, Tom   Sachsen     01   0,00       1:00,36      
28  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00   0,00       1:00,43      
29  Retzbach, Luis   Württemberg     00   0,00       1:01,04      
30  Auenmüller, Julian   Baden     01   0,00       1:01,05      
31  Brenner, Ferdinand   Württemberg     02   0,00       1:01,29      
32  Roßberg, Konstantin   Berlin     03   0,00       1:01,53      
33  Wittmer, Maximilian   Saar     03   0,00       1:02,50      
34  Harig, Philipp   Bayern     01   0,00       1:02,51      
35  Ecknig, Jago   Hessen     01   0,00       1:03,01      
36  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00       1:03,66      
37  Wolf, Yannick   Württemberg     02   0,00       1:03,81      
38  Koch, Bendix   Hessen     01   0,00       1:03,92      
39  Nöllen, Leon   Rheinland-Pfalz     02   0,00       1:04,06      
40  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00       1:04,17      
41  Thiex, Jan   Rheinland-Pfalz     02   0,00       1:04,69      
42  Badura, Tom   Berlin     02   0,00       1:04,74      
43  Kleinert, Timon   Brandenburg     02   0,00       1:05,16      
44  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00       1:05,27      
45  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00       1:05,48      
46  Christel, Torge   Nordrhein     03   0,00       1:07,54      
47  Woyde, Marvin   Berlin     01   0,00       1:07,90      
48  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02   0,00       1:07,91      
49  Hollesen, Sören   Schleswig-Holstein     03   0,00       1:08,62      
50  Döhring, Lukas   Sachsen     01   0,00       1:09,12      

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

16. Junioren Rettungspokal 2018

Stand: 01.07.2018 07:59:33

Protokoll

Seite 24

Wesel 29.06.-01.07.2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
51  Lauinger, Marco   Baden     01   0,00       1:09,38      
52  Hildner, Niklas   Berlin     01   0,00       1:09,43      
53  Kretzschmar, Tommy   Sachsen     03   0,00       1:09,98      

-  Mühlenkord, Hendrik   Westfalen     00             n.a.  
-  Stern, Max   Brandenburg     02             DQ10  
-  Wulf, Arne   Brandenburg     02             DQ20  
-  Rehbogen, Fabian   Rheinland-Pfalz     00             n.a.  
-  Winter, Nils   Brandenburg     02             n.a.  
-  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01             n.a.  
-  Taube, Patrick   Schleswig-Holstein     02             n.a.  

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

100m Manikin Carry with Fins

Checksummen: 5EKDDLJ (Ergebnis), 4X98P3A (Altersklasse), 4ZW93UW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich
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1  van Os, Lena   Sachsen-Anhalt     00   20,00   0     2:38,74      
2  van Os, Hanna   Sachsen-Anhalt     02   18,00   2     2:39,92      
3  Lauerwald, Undine   Sachsen     02   16,00   4     2:44,24      
4  Utzig, Caroline   Saar     01   14,00   6     2:45,27      
5  Seidel, Charline   Nordrhein     02   13,00   7     2:47,97      
6  Patini, Tina   Rheinland-Pfalz     00   12,00   8     2:49,30      
7  Schaller, Katharina   Bayern     00   11,00   9     2:49,62      
8  Möller, Kim   Niedersachsen     03   10,00   10     2:51,66      
9  Schreiber, Johanna   Nordrhein     01   8,00   12     2:52,48      

10  Kleine, Milena   Westfalen     00   7,00   13     2:52,51      
11  Roßberg, Friederike   Berlin     01   6,00   14     2:53,53      
12  Koppenstein, Ricarda   Niedersachsen     00   5,00   15     2:55,94      
13  Gottesbüren, Cilia   Württemberg     03   4,00   16     2:56,21      
14  Rücker, Friederike   Schleswig-Holstein     00   3,00   17     2:56,25      
15  Wegener, Henriette   Baden     00   2,00   18     2:57,21      
16  Hense, Kirsten   Nordrhein     01   1,00   19     2:57,94      
17  Bausenhart, Nina   Württemberg     01   0,00       2:59,07      
18  Kurhofer, Cara-Maleen   Hessen     02   0,00       2:59,20      
19  Stockrahm, Celine   Schleswig-Holstein     01   0,00       3:00,33      
20  Kossorz, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       3:00,34      
21  Sommer, Lena   Hessen     01   0,00       3:00,79      
22  Neumeier, Anni   Sachsen-Anhalt     03   0,00       3:01,18      
23  Vogt, Pauline   Sachsen-Anhalt     01   0,00       3:01,87      
24  Kosche, Florence   Berlin     00   0,00       3:03,23      
25  Schaller, Johanna   Bayern     03   0,00       3:04,02      
26  Grau, Jessica   Württemberg     00   0,00       3:04,95      
27  Würz, Miriam   Baden     02   0,00       3:06,74      
28  Brink, Frieda   Schleswig-Holstein     01   0,00       3:07,07      
29  Grundmann, Eileen   Baden     01   0,00       3:07,28      
30  Forai, Tabea   Baden     01   0,00       3:08,00      
31  Schröder, Paula   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       3:12,72      
32  Aßmuth, Lilli   Rheinland-Pfalz     01   0,00       3:12,88      
33  Becker, Clara   Hessen     01   0,00       3:14,33      
34  Zeidler, Katrin   Württemberg     02   0,00       3:15,37      
35  Schrade, Lena   Baden     01   0,00       3:20,99      
36  Wrischnig, Luise   Hessen     03   0,00       3:21,36      
37  Lüthke, Emilie   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       3:23,51      
38  Goerke, Sarah   Hessen     03   0,00       3:25,36      
39  Langner, Nicki   Sachsen-Anhalt     02   0,00       3:27,09      
40  Wagner, Vivien   Sachsen     03   0,00       3:29,86      

-  Eling, Andrea   Sachsen-Anhalt     01             n.a.  
-  Sommerer, Melina   Bayern     01             DQ18  
-  Schmitt, Elena   Saar     01             n.a.  
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Möller, Arne   Niedersachsen     00   20,00   0     2:20,06      
2  Schley, Marc-Kevin   Mecklenburg Vorpommern     00   18,00   2     2:22,61      
3  Walle, Sebastian   Saar     01   16,00   4     2:24,18      
4  König, Luca   Bayern     00   14,00   6     2:25,15      
5  Kubler, Max   Sachsen-Anhalt     00   13,00   7     2:27,30      
6  Hollesen, Nils   Schleswig-Holstein     01   12,00   8     2:28,89      
7  Vom Eyser, Lukas   Nordrhein     00   11,00   9     2:33,26      
8  Stohr, Tom   Rheinland-Pfalz     01   10,00   10     2:33,94      
9  Auenmüller, Julian   Baden     01   8,00   12     2:34,04      

10  Schlemermeyer, Julian   Niedersachsen     01   7,00   13     2:34,13      
11  Koch, Jonas   Schleswig-Holstein     00   6,00   14     2:36,25      
12  Rösemeier, Elias   Niedersachsen     01   5,00   15     2:36,56      
13  Krause, Jendrik   Niedersachsen     01   4,00   16     2:36,96      
14  Hilmer, John Calvin   Sachsen-Anhalt     02   3,00   17     2:38,63      
15  Harig, Philipp   Bayern     01   2,00   18     2:39,05      
16  Bensmann, Luca   Niedersachsen     01   1,00   19     2:39,96      
17  Manteufel, Jan   Hessen     00   0,00       2:40,64      
18  Schüßler, Hendrik   Nordrhein     00   0,00       2:41,16      
19  Hannemann, Till   Mecklenburg Vorpommern     01   0,00       2:41,22      
20  Hannes, Patrick   Nordrhein     01   0,00       2:41,84      
21  Herzberg, Linus   Rheinland-Pfalz     02   0,00       2:43,55      
22  Neubert, Elias   Sachsen-Anhalt     03   0,00       2:45,04      
23  Schellenberger, Lucas   Baden     00   0,00       2:46,36      
24  Loer, Paul   Westfalen     00   0,00       2:46,60      
25  Zuber, Ian   Hessen     02   0,00       2:47,03      
26  Grunow, Kyrill   Mecklenburg Vorpommern     03   0,00       2:47,76      
27  Gnad, Jan-Philipp   Baden     01   0,00       2:48,17      
28  Brenner, Ferdinand   Württemberg     02   0,00       2:50,57      
29  Ecknig, Jago   Hessen     01   0,00       2:50,64      
30  Schultz, Marco   Rheinland-Pfalz     00   0,00       2:50,70      
31  Steinicke, Tobias   Sachsen-Anhalt     00   0,00       2:51,31      
32  Hildner, Niklas   Berlin     01   0,00       2:53,10      
33  Retzbach, Luis   Württemberg     00   0,00       2:53,74      
34  Sabbo-Golebiowski, Dominik   Hessen     01   0,00       2:54,18      
35  Lauinger, Marco   Baden     01   0,00       2:55,78      
36  Koch, Bendix   Hessen     01   0,00       2:59,68      
37  Weißhuhn, Alexander   Sachsen-Anhalt     02   0,00       3:05,63      
38  Schimansky, Jan   Niedersachsen     01   0,00       3:06,02      

-  Wolst, Tobias   Schleswig-Holstein     02             n.a.  
-  Höllger, Ole   Sachsen-Anhalt     01             n.a.  
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